HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE MONITORIA DO NAPNE

CAMPUS PIRIPIRI

EDITAL Nº 1/2022

A coordenação do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Específicas – NAPNE, campus

Piripiri, torna público a homologação dos candidatos inscritos às monitorias para os cursos de

Informática e Vestuário.

Nº NOME CPF SITUAÇÃO

01 HERIC AMARAL RIBEIRO 032.864.593-13 INDEFERIDA

02 DIOGO ALESANDER BRITO DE

SOUSA

073.472.783-70 DEFERIDA

03 JOÃO GABRIEL FONTENELE

CUNHA

095.370.883-75 INDEFERIDA

04 SUSANE DA COSTA FERREIRA 065.328.783-67 DEFERIDA

Piripiri, 03 de março de 2022.

Sandra da Conceição Cunha

Coordenadora do Napne/Campus Piripiri

Paulo César Lopes de Arruda

Diretor Geral

(ASSINATURA NO DOCUMENTO ORIGINAL)